

MATHTUTORS ApS

Skoleholdervej 21 4 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2020

Kristian Peter Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MATHTUTORS ApS
Skoleholdervej 21 4 tv
2400 København NV

e-mailadresse: owners@mathtutors.dk

CVR-nr: 35249869

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udbrede matematisk viden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på t. kr. 41. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er i øvrigt ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		146.085	148.522
Lønninger		-92.886	-138.386
Andre omkostninger til social sikring		-63	-126
Resultat af ordinær primær drift		53.136	10.010
Øvrige finansielle omkostninger		-20	-391
Ordinært resultat før skat		53.116	9.619
Skat af årets resultat		-12.231	-1.900
Årets resultat		40.885	7.719
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.885	7.719
I alt		40.885	7.719

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		102.496	55.884
Omsætningsaktiver i alt		102.496	55.884
Aktiver i alt		102.496	55.884

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.602	-24.952
Egenkapital i alt		54.602	25.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	6.250
Skyldig selskabsskat		14.131	1.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.763	22.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.894	30.836
Gældsforpligtelser i alt		47.894	30.836
Passiver i alt		102.496	55.884

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2